
UCHWAŁA NR XL/301/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXII/206/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  przyznawania nauczycielom 

dodatków :  za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art.30 ust.6 pkt 1 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm. ) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/206/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 
23 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 6 w ust.1  pkt 2 dodaje się ppkt ,,d” w brzmieniu: ,,d) mentor”. 

2. W § 6 skreśla się ust.7 

3. W załączniku Nr 1 do regulaminu w L.p.2. dodaje się pkt ,,i” w brzmieniu: 

2. i) mentor - 175 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B178E2-946F-4DDC-8FCB-425E64EE4FBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XL/301/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Zmiana uchwały Nr XXII/206/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 r. podyktowana jest 
zmianami w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), 
która wprowadziła od 1 września 2022 r. stanowisko mentora, do tego momentu nie funkcjonujące 
w jednostkach oświatowych, a które zostało dodane do katalogu nauczycieli, którzy są uprawnieni do dodatku 
funkcyjnego. Projekt uchwały został przesłany do zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B178E2-946F-4DDC-8FCB-425E64EE4FBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2023-03-03T11:37:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




